
Zarządzenie Nr 1137/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  8 stycznia 2009r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 723 /Or/08 z dnia  marca 2008 r. sprawie 

ustalenia  norm średniego zużycia paliwa, stanowiących podstawę 

planowania i  rozliczania  kosztów  zakupu  paliwa  dla  samochodów  

służbowych Urzędu Miasta  Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na  podstawie art.30  ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  8 marca   1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzam, co następuje : 
 
§ 1.W § 1 zarządzenia nr 723 /Or/08 z dnia 27 marca 2008 r. sprawie ustalenia  norm 

średniego zużycia paliwa, stanowiących podstawę planowania i  rozliczania  kosztów  zakupu  

paliwa dla samochodów służbowych Urzędu Miasta  Kędzierzyn-Koźle, pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

   „2) KIA Sportage nr rej. ODD 7799, oddany  do użytku Wydziałowi Reagowania 

       Kryzysowego  Urzędu Miasta – 12,0  l etyliny /100 km; podczas używania samochodu  

      służbowego z przyczepą lub na drogach gruntowych normę  średniego zużycia  

      paliwa   zwiększa się o 20% ;”    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej 

stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 
 
 


